ОШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
Медицинский факультет

Кафедра нормальной и топографической анатомии человека

ПРОТОКОЛ
I тура III - весенней студенческой олимпиады
по предмету «Нормальная анатомия»
«АНАТОМИЯ – ЭТО СУДЬБА»
«_5-10__» апреля 2015 г.
Количество студентов участвовавщих на I тур: 570 чел.

Из них:

· I курс(ЛД-54; Ст-151; Пед-114)

· II курс(ЛД-251)
Присутствовали: Джолдубаев С.Дж., Кенешбаев Б.К.
Повестка дня:

1. О подведении итогов проведения отборочного этапа олимпиады студентов I-II курса Медицинского факультета при ОшГУ по нормальной и топографической анатомии.
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников отборочного этапа олимпиады.

2. Утвердить итоговый список студентов прошедших I тур олимпиады по предмету «нормальная и топографическая анатомия человека».
Олимпиада студентов по по предмету «нормальная и топографическая анатомия человека» проводилась с 5 по 10 апреля 2015г.

В олимпиаде приняли участие студенты I-II курса Медицинского факультета при ОшГУ:
· I курс(ЛД-54; Ст-151; Пед-114)

· II курс(ЛД-251)
В заданиях первого тура предлагалось тестовое задание из 5 вариантов состоящее из 50 вопросов каждый. Тестовое задание, предложенное участникам олимпиады, базировалось на учебной программе. В течение 1 часа участники олимпиады должны были дать ответы на тестовые задания. Олимпиада проводилась на добровольной основе, что и объясняется количеством студентов принявших участие.

По окончании олимпиады были выведены итоги. По результатам проверки на II тур прошли студенты, получившие выше 25 баллов.
Список студентов прошедших 1 тур олимпиады по предмету «анатомия человека»
	№
	Ф.И.О.
	Курс, группа
	Баллы
	Преподаватель

	1
	Тургунбаев Н.
	1  ЛК-6
	28
	Беркмаматов Ш.

	2
	Ахраров С.
	1 ЛК-6
	28
	Беркмаматов Ш.

	№
	Ф.И.О.
	Курс, группа
	Баллы
	Преподаватель

	1
	Ташиев М.
	2 ЛБ-2
	29
	Джолдубаев С.

	2
	Абдураимов А.
	2 ЛБ-2
	28
	Джолдубаев С.

	3
	Савлатбеков Т.
	2 ЛБ-3
	27
	Джолдубаев С.

	4
	Шерматкызы А.
	2 ЛБ-4
	26
	Кенешбаев Б.

	5
	Аданов Б
	2 К-1
	25
	Кадыбаев З.

	6
	Кадырова И.
	2 К-8
	29
	Олжобаев И.

	7
	Жумабай уулу
	2 К-15
	26
	Джолдубаев С.

	8
	Акынбекова Г.
	2 К-18
	28
	Олжобаев И.

	9
	Эрмекова
	2 К-10
	26
	Нуруев М.

	10
	Токтомамат уулу
	2 К-21
	27
	Нуруев М.

	11
	Мамазакиров
	2 К-22
	25
	Джолдубаев С.

Подписи:

Председатель:  Сакибаев К.Ш., к.м.н., доцент ____________/
Ответственный: Джолдубаев С.Дж., к.м.н., доцент ____________/
Члены: Кенешбаев Б.К._____________

               Нуруев М.К. _______________